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SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO EFETIVO DO CARGO 

PROCURADOR JURÍDICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 007/2019 – PMR, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 002/2019 – PMR, DE 22 DE JULHO DE 

2019 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS e o SECRETÁRIO DE GESTÃO DE 

PESSOAS, no uso de suas atribuições legais e considerando os termos do edital n.º 002/2019-

PMR, de 22 de julho de 2019, tornam público o Desempenho na Prova Discursiva após análise 

dos recursos, de acordo com o Anexo deste edital. 

 

 

Rondonópolis/MT, 14 de novembro de 2019. 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 MARCUS VINICIUS DAS NEVES LIMA 

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas 
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ANEXO DO EDITAL COMPLEMENTAR N.º 007/2019  

EDITAL DE COMPLEMENTAÇÃO DO EDITAL N.º 002/2019 – PMR, DE 22 DE 

JULHO DE 2019 

DESEMPENHO NA PROVA DISCURSIVA APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS 

 

CARGO: PROCURADOR 

JURÍDICO   

    

NÍVEL: 

SUPERIOR   

   

TIPO DE VAGA: AMPLA 

CONCORRÊNCIA   

    

VAGA(S): CADASTRO DE RESERVA 

 

ORD. PROTOC. NOME 
DOC.DE 

IDENTIDADE 
DISCURSIVA 

1 200261 ADNA ARAÚJO DE OLIVEIRA 2130722-9 - SSP/MT 30 

2 200075 
ALEXANDRE CESAR REZENDE 

GUIMARAES 

1446435-7 - 

SSP/MT/MT 
33 

3 200208 ALISSON CESAR DE CARVALHO 23861347 - SSP/MT 32 

4 200315 ANA LUIZE DE AZEVEDO SANTULLO 2689560 - SSP/DF 27 

5 200386 ANDRESSA FARIAS DE COSTA 
19533020 - 

SSPMT/MT 
18 

6 200070 ARMANDO JOSE CARNEIRO 
16812166 - 

SSP/MT/MT 
37 

7 200267 BRUNA ALMEIDA SERRA 6180415 - SSP /GO 27 

8 200180 BRUNO VINICIUS SANTOS 1781394-8 - SSP/MT 38 

9 200293 CAROLINA BITTENCOURT CALDARELLI 2254727-4 - SSP/MT 28 

10 200127 CONRADO FALCON PESSOA 19526695 - SSP/MT 31 

11 200523 
CRISTIANE BOSSONI DE OLIVEIRA 

CARMANHAES 
324474799 - SSP/SP 37 

12 200254 DANIEL GOMES DE FREITAS 1690194-0 - SSP/MT 24 

13 200296 DANIELE PAULINA MARTINS NUNES 22520813 - SSP/MT 30 

14 200057 DANIELLY NASCIMENTO CAMARGO 21369321 - SSP/MT 18 

15 200308 DANILO BAUDSON FELIX 18330681 - SSP/MT 25 

16 200083 DARCILENE PEREIRA DE OLIVEIRA 1200247-0 - SSP/MT 22 

17 200505 DAYANE RIBEIRO DE OLIVEIRA FARIAS 17420563 - SSP/MT 12 

18 200554 DELFINO ALVES FLORENTINO JÚNIOR 21620253 - SSP/MT 29 

19 200615 DEROCI DA SILVA FEITOSA JUNIOR 1166432 - SSP/MS 13 

20 200665 EIDER GARCIA DE SOUZA 1411457 - SSP/MS 26 

21 200354 FELIPE RIBEIRO ARAÚJO 22429670 - SSP/MT 28 

22 200287 FILIPE AUGUSTO LOPES INHAN 13197680 - SSP/MG 18 

23 200571 GABRIEL RAPOSO DE MEDEIROS AGUIAR 1891420-9 - SSP/MT 24 

24 200371 GIAN CARLOS FRANCHINI DO AMARAL 
24244279 - 

SSP/MT/MT 
23 

25 200027 ISADORA QUINTÃO TAVARES 3178230-2 - SSP/MT 30 
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26 200547 JERONIMO SAMITA WALDSCHMIDT MAIA 16165942 - SSP/MT 23 

27 200110 JOAO DA SILVA MANCIO JUNIOR 18134459 - SSP/MT 27 

28 200056 JOSÉ AUGUSTO ALEXANDRIA ALVES 19418345 - SSP/MT 30 

29 200198 JOSE ELSON VALERIANO JUNIOR 17855233 - SSP/MT 27 

30 200477 JOSIANE DE OLIVEIRA MIRANDA 22051295 - SSP/MT 28 

31 200559 JULIANA DE OLIVEIRA ALMEIDA REAL 16680537 - SSP/MT 31 

32 200009 
KEROLAYNE LORRAYNE CASTALDELI 

GUALBERTO 
22363491 - SSP/MT 26 

33 200032 LEONARDO MESQUITA DA SILVA 21609470 - SSP/MT 10 

34 200122 LUISA OLIVEIRA VACARO 20684460 - SSP/MT 28 

35 200008 MARCELO ANDRIGO BAÍA EDUARDO 14159B - OAB/MT 30 

36 200619 
MARCO AURÉLIO BENEVENUTO 

KROMBERG 

2082534-0 - 

SESP/MT 
16 

37 200188 MARÍLIA DE FREITAS FERREIRA 19318367 - SSP /MT 21 

38 200491 MATEUS DE SOUSA DELGADO 16262 - OAB/PB 20 

39 200368 PATRICIA PIMENTEL LOPES 09568123 - SSP/MT 18 

40 200006 RAFAELA PARDINS VALERIANO SANTOS 16875850 - SSP/MT 29 

41 200025 RICARDO TELES LEÃO 5042022 - SSP/GO 42 

42 200418 RODOLFO SOARES BUONO 80970170 - SSP/PR 24 

43 200465 SILVANA GOULART PEREIRA 21667080 - SSP/MT 24 

44 200382 THIAGO ARAÃO DA SILVA OLIVEIRA 
15377768 - 

SSP/MT/MT 
24 

45 200195 THIAGO DA CUNHA AGUIAR 22305238 - SSP/MT 38 

46 200186 TIAGO BRAGA GAMA 870574 - SSP/RO 25 

47 200490 VALDECIR SARAIVA DE FREITAS JUNIOR 20805/O - OAB/MT 28 

48 200610 VALFRANIO BATISTA DA SILVA 18294480 - SSP/MT 31 

49 200205 VICTOR VIEIRA LUNDBERG 1963378 - ITEP/RN 45 

50 200387 WEUDYS CAMPOS FURTADO 18440177 - SSP/MT 13 

 

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO - 

PCD   

    

NÍVEL: 

SUPERIOR   

    

TIPO DE VAGA: RESERVADA A PESSOAS COM 

DEFICIÊNCIA   

    

VAGA(S): CADASTRO DE RESERVA 

 

     

ORD. PROTOC. NOME DOC.DE IDENTIDADE DISCURSIVA 

  
Não houve candidato(a) 

selecionado(a) 
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SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO EFETIVO DO CARGO 

PROCURADOR JURÍDICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 008/2019 – PMR, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 002/2019 – PMR, DE 22 DE JULHO DE 

2019 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS e o SECRETÁRIO DE GESTÃO DE 

PESSOAS, no uso de suas atribuições legais e considerando os termos do edital n.º 002/2019-

PMR, de 22 de julho de 2019, tornam público o Resultado Final, de acordo com o Anexo deste 

edital. 

 

Rondonópolis/MT, 14 de novembro de 2019. 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 MARCUS VINICIUS DAS NEVES LIMA 

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas 
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ANEXO DO EDITAL COMPLEMENTAR N.º 008/2019  

EDITAL DE COMPLEMENTAÇÃO DO EDITAL N.º 002/2019 – PMR, DE 22 DE 

JULHO DE 2019 

RESULTADO FINAL 

 

CARGO: PROCURADOR 

JURÍDICO   

    

NÍVEL: 

SUPERIOR   

   

TIPO DE VAGA: AMPLA 

CONCORRÊNCIA   

    

VAGA(S): CADASTRO DE RESERVA 

 

CLASS PROTOC. NOME DOC.IDENT. SITUAÇÃO 

1 200205 VICTOR VIEIRA LUNDBERG 1963378 - ITEP/RN CLASSIFICADO 

2 200354 FELIPE RIBEIRO ARAÚJO 22429670 - SSP/MT CLASSIFICADO 

3 200559 
JULIANA DE OLIVEIRA ALMEIDA 

REAL 
16680537 - SSP/MT CLASSIFICADO 

4 200025 RICARDO TELES LEÃO 5042022 - SSP/GO CLASSIFICADO 

5 200186 TIAGO BRAGA GAMA 870574 - SSP/RO CLASSIFICADO 

6 200198 JOSE ELSON VALERIANO JUNIOR 17855233 - SSP/MT CLASSIFICADO 

7 200208 ALISSON CESAR DE CARVALHO 23861347 - SSP/MT CLASSIFICADO 

8 200315 ANA LUIZE DE AZEVEDO SANTULLO 2689560 - SSP/DF CLASSIFICADO 

9 200056 JOSÉ AUGUSTO ALEXANDRIA ALVES 19418345 - SSP/MT CLASSIFICADO 

10 200127 CONRADO FALCON PESSOA 19526695 - SSP/MT CLASSIFICADO 

11 200009 
KEROLAYNE LORRAYNE 

CASTALDELI GUALBERTO 
22363491 - SSP/MT CLASSIFICADO 

12 200490 
VALDECIR SARAIVA DE FREITAS 

JUNIOR 
20805/O - OAB/MT CLASSIFICADO 

13 200195 THIAGO DA CUNHA AGUIAR 22305238 - SSP/MT CLASSIFICADO 

14 200610 VALFRANIO BATISTA DA SILVA 18294480 - SSP/MT CLASSIFICADO 

15 200075 
ALEXANDRE CESAR REZENDE 

GUIMARAES 

1446435-7 - 

SSP/MT/MT 
CLASSIFICADO 

16 200665 EIDER GARCIA DE SOUZA 1411457 - SSP/MS CLASSIFICADO 

17 200296 DANIELE PAULINA MARTINS NUNES 22520813 - SSP/MT CLASSIFICADO 

18 200523 
CRISTIANE BOSSONI DE OLIVEIRA 

CARMANHAES 

324474799 - 

SSP/SP 
CLASSIFICADO 

19 200267 BRUNA ALMEIDA SERRA 6180415 - SSP /GO CLASSIFICADO 

20 200070 ARMANDO JOSE CARNEIRO 
16812166 - 

SSP/MT/MT 
CLASSIFICADO 
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21 200180 BRUNO VINICIUS SANTOS 
1781394-8 - 

SSP/MT 
CLASSIFICADO 

22 200008 MARCELO ANDRIGO BAÍA EDUARDO 14159B - OAB/MT CLASSIFICADO 

23 200027 ISADORA QUINTÃO TAVARES 
3178230-2 - 

SSP/MT 
CLASSIFICADO 

24 200261 ADNA ARAÚJO DE OLIVEIRA 
2130722-9 - 

SSP/MT 
CLASSIFICADO 

25 200554 
DELFINO ALVES FLORENTINO 

JÚNIOR 
21620253 - SSP/MT CLASSIFICADO 

26 200122 LUISA OLIVEIRA VACARO 20684460 - SSP/MT CLASSIFICADO 

27 200293 
CAROLINA BITTENCOURT 

CALDARELLI 

2254727-4 - 

SSP/MT 
CLASSIFICADO 

28 200006 
RAFAELA PARDINS VALERIANO 

SANTOS 
16875850 - SSP/MT CLASSIFICADO 

29 200308 DANILO BAUDSON FELIX 18330681 - SSP/MT CLASSIFICADO 

30 200477 JOSIANE DE OLIVEIRA MIRANDA 22051295 - SSP/MT CLASSIFICADO 

31 200110 JOAO DA SILVA MANCIO JUNIOR 18134459 - SSP/MT CLASSIFICADO 

 

 

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO - 

PCD   

    

NÍVEL: 

SUPERIOR   

    

TIPO DE VAGA: RESERVADA A PESSOAS COM 

DEFICIÊNCIA   

    

VAGA(S): CADASTRO DE RESERVA 

 

 

CLASS PROTOC. NOME DOC.IDENT. SITUAÇÃO 

  
Não houve candidato(a) aprovado ou 

classificado 
  

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________ EM BRANCO 
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